g) Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Czeska Wieś, dz. 617;
h) Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Krzyżowice, dz. 121 – Etap I;
i) Remont drogi gminnej w miejscowości Michałów, dz. 686, 689, 702/1;
j) Remont drogi gminnej nr 104308 O w Jankowicach Wielkich, dz. 78.
za łączną kwotę: 5 074 319,99 zł (słownie: pięć milionów siedemdziesiąt cztery tysiące trzysta 
dziewiętnaście złotych 99/100).
Zadanie zostało dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład – Programu Inwestycji 
Strategicznych w wysokości 4.997.000,00 PLN (słownie: cztery miliony dziewięćset dziewięćdziesiąt 
siedem tysięcy złotych zero groszy).
11.01.2024 r. – Gmina Olszanka dokonała odbioru robót objętych inwestycją pn. „Modernizacja dróg 
gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Olszanka”.
11.01.2024 r. – Gmina Olszanka wystąpiła do BGK z wnioskiem o wypłatę z promesy I transzy